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Rozwój e-usług na terenie MOF Włodawa

Gmina Miejska Włodawa w partnerstwie z Gminą Włodawa realizuje projekt pn. „Rozwój e-usług na
terenie MOF Włodawa”, który współfinansowany jest z Unii Europejskiej w ramach działania 2.2
Cyfrowe Lubelskie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskich Obszarów
Funkcjonalnych (typ projektu 1,2,3,4) Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,
Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027.

Projekt realizujemy, z uwagi na dynamicznie rozwijające się społeczeństwo informacyjne, które
wymusza na administracji publicznej odejście od tradycyjnych sposobów zarządzania informacją i
metod załatwiania spraw, do doskonalszych, szybszych i tańszych mechanizmów komunikacyjnych.
Ma to nastąpić przede wszystkim poprzez uproszczenie załatwiania spraw urzędowych, zwiększenie
dostępności informacji na ich temat oraz usprawnienie funkcjonowania e-administracji. Od 2020
roku powyższe zmiany nabrały jeszcze większego znaczenia i tempa ze względu na pandemię
COVID-19, która niejednokrotnie już wymusiła zmiany
w funkcjonowaniu urzędu.

W ramach projektu zostaną uruchomione elektroniczne e-usługi publiczne na 4 poziomie dojrzałości
na szczeblu regionalnym dotyczące spraw podatkowych, spraw oświatowych, elektronicznych
konsultacji
z Radnymi oraz związane z elektronizacją spraw obsługi procedury wydawania i konsultacji
dokumentów planistycznych dotyczących zagospodarowania przestrzennego. W ramach projektu

https://gmina-wlodawa.pl/rozwoj-e-uslug-na-terenie-mof-wlodawa/


przewiduje się dodatkowo wsparcie rozwoju systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją.
Partnerskie Gminy udostępnią informacje sektora publicznego, otrzymają wsparcie w zakresie
cyberbezpieczeństwa.
W projekcie wdrożone zostanie 1 rozwiązanie wykorzystujące informacje sektora publicznego za
pośrednictwem platformy do prowadzenia procedur planistycznych.

Z projektu będą korzystać mieszkańcy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego, w tym prowadzący
działalność gospodarczą, a także kierownicy i pracownicy Urzędów partnerskich.

Efektem projektu będzie zwiększenie dostępności i jakości usług publicznych poprzez informatyzację
procesów, zwiększenie dostępności ISP, uruchomienie nowych e-usług publicznych oraz
wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej Włodawa i Gminie Włodawa.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Wartość projektu : 2 271 913,40 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 1 931 126,39 zł

 


